TERESINA - PISegunda-feira, 31 de janeiro de 2005 - Nº 021

5

P. P.  13324

P. P.  13332 e 13335

ATOS DO PODER EXECUTIVO

INSTITUTO DE TERRAS DO PIAUÍ -INTERPI
DECRETO DE 05 DE JANEIRO DE 2005

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei Complementar nº 13,
de 03 de janeiro de 1994,

VALDEMIR SIVIRINO VIRGINIO, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-4, de Diretor
de Unidade Técnica Fundiária, do Instituto de Terras do Piauí - INTERPI.